CBETOOVWOOHAA
JIEHTA

2001-RC-002

bpeHp

WnpuHa, MM

OnvHa, MM

Makc. BeicoTa, MM

MwuH. BbicoTa, MM

CTeneHb 3awuTsl, IP

BbiktovaTesb

dummep

Hon. uctovyHnk ceeta, Komnnektaums gon namnamm

B03MOXXHOCTb MCMO/Ib30BaHUS YHNBEPCAIbHbIX
KpenaeHun

BO3MO)XHOCTb 3aMeHbl s1laMri
MooxoanT ANS HAaTAXHbIX MOTOJIKOB

LLeHa: 3 500 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
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107

9

9

IP20
HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt
HeTt



